PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	15.08.2014

	№ 957-па

О внесении изменений в постановление администрации города Медногорска Оренбургской области от 19.06.2012 № 680-па
       В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в постановление администрации города Медногорска Оренбургской области от 19.06.2012 № 680-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»» следующие изменения:

     1.1. В абзацах 1, 2 пункта 5.2. раздела 5 Административного регламента слова «Письменное обращение должно быть рассмотрено не позднее 30 дней с момента регистрации. В случае если по обращению требуется провести дополнительную проверку, срок рассмотрения обращения может быть продлен по решению главы администрации города, но не более, чем на 30 дней. О продлении срока рассмотрения обращения заявитель уведомляется письменно с указанием причин продления» заменить словами «Обращение подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня его регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок, или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со дня его регистрации. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения обращения».
        2. Постановление вступает в силу после его официального   опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава администрации                                                                                               А.В. Дручинин